Hec arbitria arbitrati sunt consules civitatum Wismere, Rozstock, Stralessund et Gripeswold,
Colbergh, Griphenbergh, Gholnowe, Demyn, Trebetowe, Stargarden, Grymme, Tribbeses, Bard
ot Loziz in colloguio Stralessund anno domini M° CCC° X° collato.

Gedrudt im Medlenb. Urtunvenbud) V S. 498 Tr. 3367.

Die Bejdliifje felbit find nicht aufgeseichnet, fonbern dad Pergamentblatt, weldes die Willkiiven aufnehmen
follte, ift leer geblicben.

2641.
1310 s. d.

Padtvertrag iiber eine Babeftube mit zugehbrigem Haufe swifden der Jnhaberin Margarethe
und Thidemann von Litbed; nad) des Lepteren Tode foll die Padjtrente an die Hofpitdler yum heiligen
@eift und sum heiligen Georg gezahlt werden.

Domina Margareta stupenatrix concordavit cum Thidemanno de Lubeke seniore super stupa
sita in platea cerdonum citra murum hoe modo, quod dicta domina obtinebit dictam stupam cum
domo prope eam’ sita iure hereditario de herede ad heredem et dabit de ea perpetuo singulis
annis quatuor temporibus, videlicet Michachelis, nativitate domini, in pascha et in nativitate

beati Iohannis XV marcas demariorum. . Quicquid faciendum sive construendum est in dicta
57*
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domo et in stupa, predicta domina de sua pecunia faciet et non Thidericus. Item predicta
domina nullos agros ad dietas hereditates sive stupam .. . . 1), set mortuo predicto Thiderico
domus sancti Spiritus obtinebit memoratos redditus cum agris, exceptis IIII marcarum redditibus %),
quos domus beati Georrii perpetualiter cbtinebit.

1) Der Schlup ded @agé febtt. 2) redditus, Stabtbud.
Fadh dem Greifdwalber Stabtbuche (Liber memorabil. XIV) fol; 34 r.

Theilweife gedruct: ﬂSD:ﬁmet[cbe Genealogien II &. 105,

2642,
1310 s. d.

Beilegung einer Streitigleit jwifden dem Gveifswalder Biirger Holito Bidler und dem Miiller
Thidemann von Damevomw.

Coram nobis concordaverunt Holsto Bokelere, noster concivis, et Thidemannus de Damerow
meollendinarius super causa, que vertebatur inter ees, ita quod est causa omnimodis terminata
et sopita. Et idem Holsto dimisit fideiussores dicti Thidemanni ab omni causa liberos et solutos.

Rady bem Greifdwalver Stadtbuche (Liber memorabil. XIV) fol, 34r.

2643.

1310 s. d. Stettin,

Hergog Otto L. beftitiat die Sdenfung de3 Waffers Swantewi, wie e3 fein Oheim Wartislaw 11T,
unb die bes Wafferd Pilip, wie s der Ritter Bartholomius befeffen hatte, an bie Marientirde su Stettin.

In nomine domini amen. Otto dei gracia dux Slavorum et Cassubie universis Christi
fidelibus, ad quos presens secriptum pervenerit, in perpetuum. Ne res gesta in oblivionem
deveniat, expedit, eam') scripture memorie perhennari. Eapropter notum esse volumus tam
presenti quam postere nacioni, quod audivimus et vidimus nostrorum progenitorum privilegia,
videlicet illustris principis patris nostri domini Barnym necnon fratris nostri karissimi Bugslay,
eiusdem dominii domini, in nulla sui parte viciata, qualiter aquas Swantevitz eo iure, sicut
illustris princeps Wartislaus Diminensis, patruus noster dilectus, possiderat, eodem iure similiter
et aquam Politz eo iure, sicut eam dominus Bartholomeus miles habuit et possedit, ad ecclesiam
sancte Marie virginis Stetin, ubi corporaliter requiescunt, transtulissent. Nos vero eorum vestigiis
inherentes dictam donacionem sive translacionem publicis instrumentis confirmantes et de consilio
seniorum terre nostre predictos terminos duximus certis metis secundum modum subscriptum
distinguendes, cum eius sit interpretari iura libertatis, cuius est condere. Ad recognicionem
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predictorum taliter duximus disponendum in descensu Odere de Stetin de loco, qui dicitur
Depenhort usque ad aquam Politz, de aqua vero Politz usque ad locum, qui dicitur Seghenorth,
et deinde directe ad orientem ad villam Kopithz et ad locum, qui dicitur Norkeswerder, deinde
vero ascendendo in littore ad locum, qui dicitur Stepenslanke et sic deinde ad locum predictum
Depenhorth predictos terminos volumus conservari, ita wt nulli hominum liceat piscari in pre-
dictis aquis sine licencia canonicorum Stetin speciali, dantes predictis canonicis in testimonium
nostras litteras super eo sigillo nostro consignatas. Datum Stetin anno domini M° C° C° C° Xo,

1% ea, Original.

RNady dem Originale ohne Siegel im Marienftiftdardiv ju Steitin s, r. Tib, I Sect, I Nr. 11. Die
Dativung ift nadgetragen. Abfdrift in der Matrifel des Marienitifts ebenda Tit. I Sect. I Ne. 1 fol. 317 und
Tit. I Sect. I %r. 107 fol. 29. Diplomatar, eccles. S, Marie II RNr. 36.

2644,
1310 s. d.

Ritter Berthold von Artlenburg vermadt dem Klofter Dargun Ileptiwillig ziei Hufen in bem
Dorfe Hohen-Britngow 3u Seelenmeffen fiir hn und feme Bertvandten.

In nomine sancte et individue trinitatis amen., Anno domini millesimo triscentesimo -
decimo ego Bertoldus de FErtheneborch miles, adhuc compos mentis mee, sic meum ordino
testamentum: Postquam dominus de carnis huius ergastulo me citaverit, lego cenobio seu
ecclesie in Dargun, dominis ac fratribus ibidem ordinis Cysterciensis pro remedio anime mee,
patris mei, matris mee ot omnium affinium ac consangwineorum meorum duos mansos sitos in
villa Brunsowe cum omni iure et utilitate, secundum quod ego possedi. Quorum redditus seu
proventds percipiet singulis annis cellarius dicti cenobii et procurabit dominos ac fratres ibidem
in octava sancti Iohannis baptiste servitio et pittancia speciali, et eodem die memoria mea,
patris mei, matris mee, affinium et omnium propinquorum in vigiiiis, missis et orationibus,
quamdin collectio ipsorum duraverit, peragetur dominis ac fratribus a predictis. Ceterum
unam marcam denariorum pauperibus iacentibus ad portam ad suffragium animarum impetrandum
eodem die modis omnibus erogabit cellarius antedictus. Item, si casu aliquo emergente me
predictos mansos vendere contigerit', nequaquam eisdem renunciabunt, quousque in aliis bonis
meis duos mansos equipollentes et equevalentes fuerint assecuti perpetuis temporibus possidendos.
Testes sunt: Iohannes de Walsclef, Johannes Vulpes, Henricus Vulpes, Henricus de Heydebrake,
Arnoldus de Osten, Paridam de Wacholt, milites, Paridam vasallus seu armiger. Ne autem
aliquis heredum meorum huiusmodi legatum seu testamentum possit aut presumat violare, cum
ultima voluntas testatoris pro lege sit servanda, huic scripto predicti milites sigilla sua una
cum sigillo meo in evidens testimonjum appenderunt.

Nach dem Originale mit fiinf an leinenen Schniiren anhingenven Siegeln unbd drei leeren SIegeIfd)nuten im
Gebeimen und Hauptardive ju Sdwerin KL Dargun).

Gedrudt (mit Siegelbefhreibungen) im Medlenb. Urfunvenbuch V &. 491 Tr. 3355.
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2645.
1310 s d.

Ritter BVerthold von Nrtlenburg bermadit dem SKlofter Jvenad leptwillly gwei Hufen in
Holen-Briingorw ju Seelenmeffen. ‘